Ленинградская область            проект
Гатчинский муниципальный район

Cовет депутатов

Дружногорского городского поселения
 Второй созыв
                                                           РЕШЕНИЕ

29 июня 2011 г.                                                                                                                            № 25
О внесении изменений в целевую программу

«Развитие физической культуры и спорта

в МО Дружногорское городское поселение

Гатчинского муниципального района Ленинградской области

На 2008 - 2011 год».

В соответствии с решением Совета депутатов Дружногорского городского поселения № 77 от 22 декабря 2010 г. «О бюджете Дружногорского городского поселения на 2011 год» с изменениями и дополнениями от 15.02.2011 №9, от 29.06.2011 № 24,
     Совет депутатов Дружногорского городского поселения

РЕШИЛ:

   Внести изменения на 2011 год в целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в МО Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2008 - 2011 год», утвержденную решением Совета депутатов Дружногорского городского поселения № 39 от 25 июня 2008 г., № 35 от 23 июня 2010 года, №49 от 28.10.2010, № 78 от 22.12.2010г
1. В разделе программы 2.Обоснование финансирования мероприятий программы и расчет необходимого ресурсного обеспечения абзац второй читать:

«Для реализации мероприятий, предусмотренных программой, необходимое финансовое обеспечение должно составить в 2008-2011 годах 9 542,37 тыс.рублей, из них:

- областной бюджет 150 тыс.рублей,

- бюджет муниципального района 270 тыс.рублей,

- бюджет поселения 9 122,37 тыс.рублей.»

         1. Приложение № 1 к целевой программе читать в новой редакции.
         2. Приложение № 2 к целевой программе читать в новой редакции.

         3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике Совета депутатов Дружногорского городского поселения.

         4. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Гатчинская правда»
              и распространяется на правоотношения с 01.01.2011 года.
Глава Дружногорского городского поселения                                 Д.А.Ухаров
Приложение №1

К программе

Информация о динамике финансирования Программы

в структуре программных расходов

	Мероприятия, объекты

	Всего тыс.руб.
	В том числе

	областные
	муниципальные
	Бюджет поселения
	внебюджетные

	2008
	1750
	150
	170
	1430

	2009
	2510

	100
	2410

	2010
	2534,37

	2534,37

	2011
	2748

	2748

	итого
	9542,37
	150
	270
	9122,37

Приложение №2

К программе

ПЛАН
Реализации мероприятий Программы

	№пп
	Мероприя-тие
	Территор-иальная принадлеж-ность
	Срок прове-дения мероприя-тий
	Планируемые объемы финансирования

	В том числе

	Всего тыс.руб.
	обл
	Муниц
.район
	Бюджет поселения
	Вне-
бюджет

	1
	Проведение массовых спортивных мероприятий
	Территория поселения, согласно годовому календарному плану
	2008
	130

	70
	60

	2009
	170

	100
	70

	2010
	109,61

	109,61

	2011
	90

	90

	2

	Обеспечение деятельности МОУ ДОД ДЮСШ Росич
	п.Дружная Горка
	2008
	1465
	150
	100
	1215

	2009
	2325

	2325

	2010
	2409,76

	2409,76

	2011
	2643

	2643

	МУК Дружногорский КСЦ
	п.Дружная Горка
	2008
	140

	140

	3
	Текущий ремонт спортивных сооружение
	Территория поселения
	2008
	15

	15

	2009
	15

	15

	2010
	15

	15

	2011
	15

	15

	4
	Информационное и методическое обеспечение программ, проведение семинаров и курсов повышения квалификации
	Ленинградская область
	2008

	2009

	2010

	2011

                                                         Итого           9542,37       150      270         9122,37